GAP.XXXVII.— Commulatio inier. Gerberturiiadiio-
caiutti et Olniam.

Nolumslt omriibusfidelibusquia Otoni tradidii ad

S. Einmerammum nemusciilum uhum ad Reinna. E

contfavero Gerbeftus advbcalusy jubente domino

suo Asperto ep.;tradidit eidem Othisepucllam uham

qtisevocatur Ermanbilt. El isti sunt testes.: Gimd-

perht, Odalpcrbt, Deolriii,'Engilrih, Wicker, Dcoipa-
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lo, Hilto, Lantperb, Hartperbt, Patarib, Siiidperbl.,

CAP.XXXVIII.-—Compiacitaliointer JLspirlumepi-
scbpum et Maluharium.

: Nolumsil oronibus fidelibus quia Mabtbarius qui-
daih manumissus- religiosus videlicet 'subdiaconus

.tradidit ad. S. Peirum sanctumquc Emmeramhium

talem proprictatem qualem rex Arnolfus ei jn pro-

prium concessil ad Slupingoij, In manum videlicet

Asperli. :ven...ep., ejusque advocalorum Henaudi

alque .Gundberii; .ea videlicei ralione : ut idem

Miilnliarjus.beriefi.ciuni"suura ad. Owanasliovoncum

omnibus appendiciisejus in propfio possideat usque
ad obilum siuim, et poslea ad prjcdiclos sanclos

cuncla rediganlur ac .slabiliantur. Et isti sunt fe-

sles : Askarib , Wallrib , Dufhicharl,, Hardperbt,

Garaberi, Hitto, Alboni,.Mezzi, Eparhart, Albric,

Perehlolt, Deotrih. ,'..-.
'

.CAP.XXXIX.—Coinmutaiio inter Aspertumepisco-
pum et Wiidieriiumdiaconum. .

- Cognoscat-omnisEcdcsise beatissimus ordo qualir
ler quidam nobilis diaconus, noihine Wikkernus, de

ajlcrna sibi prospiciens reiniineralioneprsesenlique
consulens necessilali. Tradidil nanique ad saiictuni

Dei arcbangelum Mic.haelem taleni proprietalehi

qualcm habuil ad Rossidorf cum oiimibus adjacbntiis
el riiancipiis IVquorurii noraina bsec siiiii: Kei-perbt,
R.almoi,el filius ejus U, vcn. ep.Asperio banc tra-
ditionem suscipienie, advocaloque ejus Jacobo, ea
scilicel ratione; ul e conlra suum beueliciura , qriod
babere visus est ad Chessindorf el Grami»'auesdof.f
cuni omnibus adjacenliis et mancipiis baberet, el tu
bseconiuia pariler possidei-efabsque dubio usque in
flucmvilas suse, ei post obilum ejus omnia meliorata
ad supradicluin sanetuin Dei arcliangeluin redigan-
tur. Sed el hoc-cdnplaciiavil; ul, si .quandoqtLe
monacbicam vitam voluissct ducere, suum solium
liabuissetm eodem hioiiastefio supiadicli archaiigeli
Micbaelis. Sed et teslium quoqueNorico raore per
aures tracloruni nomina cerni licel in prseseriti:
Geriiod, Albrat, Raimunl, Ascrib, Deolrib, Tevil,

Dootpato, Wallilo, Slrripo, Ekkiperbt, Nordlieri,
Walirib, Rodbob. Aclum esl v Id. April. inloco